15.16
NRM
 Schraubmuffe mit Innensechskant und konischem Flansch, Typ A
 ANFRAGE
 +48 58 55 40 410
Beschichtung (Standard):
Beschichtung
(Sonderausführung):
Maße
 Material index  d  L [mm]  D [mm]  D1 [mm]  s [mm]  Art der Beschichtung
1516100185025BT M10 25.0 18.5 18.5 10.0 B (Weiss verzinkt)
1516100185025BZT M10 25.0 18.5 18.5 10.0 B (Weiss verzinkt)
1516050100012BT M5 12.0 10.0 10.0 5.0 B (Weiss verzinkt)
1516060100007BT M6 7.0 12.0 10.0 6.0 B (Weiss verzinkt)
1516060120015BT M6 15.0 12.0 11.0 6.0 B (Weiss verzinkt)
1516060120012BT M6 12.0 12.0 12.0 6.0 B (Weiss verzinkt)
1516080140018BT M8 18.0 14.0 12.0 8.0 B (Weiss verzinkt)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)